

     
    
        
        
        
            
                
                    	Prodejní síť
	Sagitta B2B 
	Kontakty


                    
                        

		
			
                CZ

				
						
                            EN
					
	
						
                            PL
					
	
						
                            SK
					



		





 
                    

                

            

        
         

        
        
            
                          
                
                
                                            [image: ]
                                        
    
                
                

MENUMENU


	O nás
	Značky
	
		






	Značky
	
		
			ADLIB
	ARISTAR
	BETTY BARCLAY
	BLACKFIN
	BOGNER
	CALVIN KLEIN
	CALVIN KLEIN JEANS
	DAVIDOFF



	
			DEMETZ
	DISNEY PRINCESS
	DKNY
	DONNA KARAN
	ELLE
	ESPRIT
	FLAIR



	
			HIS
	CHARMANT
	JAGUAR
	JOOP!
	LACOSTE
	LINE ART
	LIU JO



	
			MENRAD
	MEXX
	MINAMOTO
	MINIONS
	MORGAN
	MOXXI
	NIKE



	
			OWP
	PASSION
	PAW PATROL
	ROY ROBSON
	RUDY PROJECT
	SALVATORE FERRAGAMO
	SEIKO



	
			SKAGA
	S-LINE
	TED BAKER
	TOM TAILOR
	VICTORIA BECKHAM
	VIENNA DESIGN
	Z-TITAN






	
		
	



	
		



	
		



	
		






	Ochrana zraku
	Čočky
	Pomůcky pro nevidomé a slabozraké
	PRESS ROOM
	Prodejní síť
	Sagitta B2B
	Kontakty
	
                        [image: CZ]
	
                        [image: EN]
	
                        [image: PL]
	
                        [image: SK]





            

        

        

    
    

    

        
            
                
                    
                        Stránka nenalezena

                    

                

            

        
    
         
            
    
                              
                    404

                    
                        Je nám líto, ale požadovaná adresa na webu neexistuje.
                        Byla buď smazaná nebo přesunuta na jinou adresu. 
                    

                    ZPĚT NA ÚVOD
                

    
            

        

    



    
    
        
        

            

                
                                                [image: ]
                                             

                


                
                    MENU
	O nás
	Značky
	Ochrana zraku
	Čočky
	Pomůcky pro nevidomé a slabozraké
	PRESS ROOM



                


                
                    SPOLUPRÁCE
	Prodejní síť
	Sagitta B2B 
	Kontakty













                


                
                    UŽITEČNÉ ODKAZY
	Mapa webu
	Zásady cookies (EU)



                


            


            
                                            
                                [image: ]
                            
                                                    
                                [image: ]
                            
                                                    
                                [image: ]
                            
                                    


        


        
            ©2022 SAGITTA Ltd., spol. s.r.o.

        

    
    

    


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











						